

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Stolinská - Opěrná zeď, Horní Počernice

Objekt: ZŠ Stolinská, Horní Počernice

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	3	4	5	6

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	11120110	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2, spálení větví	m2	26,250
		10,50*2,50		26,250
		<b>Součet</b>		<b>26,250</b>
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic vč. lože - přístřešek	m2	11,880
		3,30*(2,10+1,50)		11,880
		<b>Součet</b>		<b>11,880</b>
3	12220110	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3, 4 objem do 100 m3	m3	13,591
		rozšířený pracovní prostor pro konstrukci opěrné zdi		
		- k úrovni vrchu základ. pasu		
		$(5,50*3,50-3,80*2,10+(8,70+2,50)*1,20)*(0,60+1,60)/2*1/2$		13,591
		<b>Součet</b>		<b>13,591</b>
4	13220120	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3, 4 objemu do 100 m3	m3	18,641
		dle výkr. stat. č.4		
		$(2,95+12,30+5,03)*1,00*0,85$		17,238
		1,65*1,00*0,85		1,403
		<b>Součet</b>		<b>18,641</b>
5	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,002
		na mezideponii a zpět na zásyp		
		18,001*2		36,002
		<b>Součet</b>		<b>36,002</b>
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,231
		výkopy		
		13,591+18,641		32,232
		odpočet zásypu		
		-18,001		-18,001
		<b>Součet</b>		<b>14,231</b>
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	142,310
		předpoklad do 20km celkem		
		14,231*10		142,310
		<b>Součet</b>		<b>142,310</b>
8	1741011	Zásyp prostoru podél konstrukce nového plotu štěrkokáskem nebo jiným propustným materiálem se zhutněním - dle řezu výkr. D.1.1.4	m3	19,817

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Stolinská - Opěrná zeď, Horní Počernice

Objekt: ZŠ Stolinská, Horní Počernice

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	3	4	5	6
		$(14,30+1,10+5,03)*(0,85*0,20+1,60*0,50)$		19,817
		<b>Součet</b>		<b>19,817</b>
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - k úrovni RT	m3	18,001
		<b>výkopy</b>		
		13,591+18,641		32,232
		<b>zásyp v prostoru přístřešku</b>		
		3,80*2,10*0,70		5,586
		<b>odpočet kubatury :</b>		
		<b>zásyp štěrkokiskem podél konstrukce plotu</b>		
		-19,817		-19,817
		<b>Součet</b>		<b>18,001</b>
10	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	36,250
		14,50*2,50		36,250
		<b>Součet</b>		<b>36,250</b>
11	18501000	Zatravnění plochy před plotem vč. souvisejících prací - dle výkr. D1.1.4	m2	22,500
		15,00*1,50		22,500
		<b>Součet</b>		<b>22,500</b>
12	1900100	Poplatek za skládku - výkopová zemina	t	24,904
		14,231*1,750		24,904
		<b>Součet</b>		<b>24,904</b>
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>		
13	21275220	Drenáž z trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop a obsypu štěrkokiskem - do 0,15m3/bm, s překrytím geotextilií	m	32,200
		$(14,20+1,90)*2$		32,200
		<b>Součet</b>		<b>32,200</b>
14	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkokisku	m3	2,626
		$(15,25+5,03)*0,80*0,15$		2,434

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Stolinská - Opěrná zeď, Horní Počernice

Objekt: ZŠ Stolinská, Horní Počernice

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	3	4	5	6
		1,60*0,80*0,15		0,192
		<b>Součet</b>		<b>2,626</b>
15	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 - dle stat. výkr.č.4, 3	m3	9,627
		(15,25+5,03)*0,80*0,55		8,923
		1,60*0,80*0,55		0,704
		<b>Součet</b>		<b>9,627</b>
16	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů - bednění z 1strany	m2	15,316
		(15,25+5,03+1,60)*0,70*1		15,316
		<b>Součet</b>		<b>15,316</b>
17	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	15,316
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>		
18	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinových tvarovek - odtok drenáže	m	6,600
		0,55*12		6,600
		<b>Součet</b>		<b>6,600</b>
19	31111312	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15, vč.pilířků	m2	35,664
		sokl - od úrovně +0,685 k úrovni vrchní hrany základ. pasu		
		-----		
		2,95*0,685		2,021
		(15,25-2,95)*(0,90+1,50)/2		14,760
		5,03*(1,50+1,25)/2		6,916
		<b>" + 2,565</b>		
		1,60*2,565		4,104
		<b>sloupky</b>		
		-----		
		0,50*(2,565-0,685)*7		6,580
		0,50*2,565		1,283
		<b>Součet</b>		<b>35,664</b>
20	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí B 500B - dle stat. výkr.č.5	t	0,070
		70,00*0,001		0,070
		<b>Součet</b>		<b>0,070</b>
21	348262400	Ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní pro zeď tl.500mm	m	17,897
		2,45*5+2,047+2,00+1,60		17,897
		<b>Součet</b>		<b>17,897</b>
22	348262420	Ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 600x600 mm přírodní	kus	7,000
23	348941112	Osazování rámového oplocení na MC v rámu 2500 mm - do zděných sloupků, vč. kotvení	m	16,297



# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Stolínská - Opěrná zeď, Horní Počernice

Objekt: ZŠ Stolínská, Horní Počernice

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	3	4	5	6
28	91623121	Osazení stojatého obrubníku betonového záhonového bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	17,300
		ukončení plochy kačírku - areál školy		
		13,90+1,80+0,50+1,10		17,300
		<b>Součet</b>		<b>17,300</b>
29	592172140	Obrubník betonový záhonový ZO 100/5/25 šedý(přírodní) 49,5 x 5 x 24,5 cm	kus	34,946
		17,30*2*1,01		34,946
		<b>Součet</b>		<b>34,946</b>
30	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	5,030
		ul. Stolínská		
		5,03		5,030
		<b>Součet</b>		<b>5,030</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>		
31	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	93,599
		sokl - pohled z ulice		
		-----		
		od úrovně +0,685 k úrovni RT		
		2,95*0,685		2,021
		12,30*(0,685+1,50)/2		13,438
		5,03*(1,50+0,90)/2		6,036
		<b>nová zeď</b>		
		1,60*(2,565+2,00)		7,304
		plot - ul.Stolínská - na ploše otlučené omítky - cca 50m2		
		50,00		50,000
		<b>v místě vybourané zdi u garáže souseda</b>		
		8,00*(2,10+1,60)/2		14,800
		<b>Součet</b>		<b>93,599</b>
32	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	30,168
		sloupky		
		0,50*4*(2,565-0,685)*7		26,320
		0,50*3*2,565		3,848
		<b>Součet</b>		<b>30,168</b>
33	625010	Fasádní nátěr omítnutých ploch	m2	123,767
		plot, zeď u garáže souseda		
		93,599+30,168		123,767

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Stolinská - Opěrná zeď, Horní Počernice

Objekt: ZŠ Stolinská, Horní Počernice

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	3	4	5	6
		<b>Součet</b>		<b>123,767</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>		
34	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem - dle výkr.stat.č.4	m3	9,646
		(15,25-3,20-3,30)*0,70*1,00		6,125
		5,03*0,70*1,00		3,521
		<b>Součet</b>		<b>9,646</b>
35	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC - sokl plotu	m3	13,568
		11,48*0,48*((0,685+1,60)/2+0,10)		6,847
		5,03*0,52*((1,60+1,00)/2+0,10)		3,662
		<b>přístřešek</b>		
		(3,30+2,10)*0,48*(1,08+0,10)		3,059
		<b>Součet</b>		<b>13,568</b>
36	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	4,680
		<b>zeď u garáže souseda</b>		
		8,00*0,30*((2,10+1,60)/2+0,10)		4,680
		<b>Součet</b>		<b>4,680</b>
37	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	2,322
		<b>plot</b>		
		" +2,015		
		0,48*0,48*(2,015-0,685)		0,306
		" +2,685		
		0,48*0,48*(2,605*2-0,685)		1,043
		" +2,100		
		0,48*0,48*2,10		0,484
		" +2,565		
		0,50*0,52*(2,565-0,685)		0,489
		<b>Součet</b>		<b>2,322</b>
38	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky, prkenných výšky do 2,0 m	m	10,500
		3,20+7,30		10,500
		3,20+2,10*2		7,400
		<b>Součet</b>		<b>17,900</b>
39	966072811	Rozebrání rámového oplocení výšky do 2m - ul.Stolinská	m	4,700
		2,53+2,17		4,700

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZŠ Stolinská - Opěrná zeď, Horní Počernice

Objekt: ZŠ Stolinská, Horní Počernice

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	3	4	5	6
40	967031132	Přísekání plošné zdiva cihelného po hrubém odsekání zdi - u garáže souseda	m2	14,800
		8,00*(2,10+1,60)/2		14,800
		<b>Součet</b>		<b>14,800</b>
41	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	6,720
		3,20*2,10		6,720
		<b>Součet</b>		<b>6,720</b>
42	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % - omítka plotu ul. Stolinská	m2	50,000
		cca		
		50,00		50,000
		<b>Součet</b>		<b>50,000</b>
<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>		
43	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	114,327
44	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	114,327
45	99701359	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další 1km	t	114,327
		předpoklad do 20km		
		114,327		114,327
		<b>Součet</b>		<b>114,327</b>
46	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	114,327
47	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	85,312
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>		
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>		
48	7111425	Izolace proti zemní vlhkosti základů nebo stěn nopovou fólií - dle řezu, výkr. D.1.1.4, stat. výkr.č.4	m2	57,558
		(1,60+14,30+5,03)*(1,60+0,30+0,85)		57,558
		<b>Součet</b>		<b>57,558</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>		
49	76739280	Demontáž OK střech přístřešků vč.zakrytí plechem vlnitým	m2	8,250
		3,30*2,50		8,250
		<b>Celkem</b>		